
GRASSO Maria Rosa Vice Sindaco P

Oggetto: APPROVAZIONE  RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2020

C O M U N E  D I  C O L L E P A S S O
Provincia di Lecce

Piazza Dante 25 – 73040 Collepasso (LE)
Tel. 0833 346836 – Fax 0833 349000

Sito WEB: http://www.comunedicollepasso.gov.it/
PEC: protocollo.comune.collepasso@pec.rupar.puglia.it

 

PERRONE Giuseppe Assessore P

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventotto del mese di giugno alle ore 11:15, presso questa
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

MARRA Gabriella Assessore A

MENOZZI Paolo SINDACO

FELLINE Luigi Assessore A

P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume la presidenza il Dott. MENOZZI Paolo in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa TRALDI Anna
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

C O P I A
____________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  109   Del  28-06-2021

http://www.comunedicollepasso.gov.it/


LA GIUNTA COMUNALE

   VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009, recante norme in materia di
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e
trasparenza della Pubblica Amministrazione;

   VISTO il D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 74, recante “Modifiche al decreto
legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, in attuazione dell’articolo 17, comma 1,
lettera r), della legge 7 agosto 2015, n. 124”;

RICHIAMATE:
�La Deliberazione del C.C. n.   15   del  6.10.2020 con cui è stato approvato il
Bilancio di Previsione finanziario 2020/2022;
�La deliberazione della G.C. n.   155     del  15.10.2020   con cui è stato
approvato il Piano degli Obiettivi/PEG; per l'anno 2020, nel quale
l’Amministrazione comunale ha individuato gli obiettivi strategici e operativi di
gestione per ogni settore;

   VISTO in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D.Lgs.
150/2009 come modificato dal D.Lgs. 74/2017 che prevede, quale ultima fase
del ciclo della performance, la “rendicontazione dei risultati agli organi di
controllo interni ed di indirizzo politico-amministrativo, ai vertici delle
amministrazioni, nonché' ai competenti organi di controllo interni ed esterni, ai
cittadini, ai soggetti interessati, agli utenti e ai destinatari dei servizi;

   VISTO l’art. 10, comma 1 del D.Lgs. 150/2009 dispone che “Al fine di
assicurare la qualità, comprensibilità ed attendibilità dei documenti di
rappresentazione della performance, le amministrazioni pubbliche redigono e
pubblicano sul sito istituzionale ogni anno” alla lettera b) indica “entro il 30
giugno, la Relazione annuale sulla performance, che è approvata dall'organo di
indirizzo politico-amministrativo e validata dall'Organismo di valutazione ai
sensi dell'articolo 14 e)) che evidenzia, a consuntivo, con riferimento all'anno
precedente, i risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli
obiettivi programmati ed alle risorse, con rilevazione degli eventuali
scostamenti, e il bilancio di genere realizzato.

   VISTA l’allegata Relazione finale sul piano delle performance 2020, parte
integrante e sostanziale del presente atto, validata dal Nucleo di valutazione;

   VISTI i pareri espressi  ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del D.-Lgs. 267/2000;
DELIBERA DI GIUNTA n.109 del 28-06-2021 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 2



   Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

1. Di approvare l’allegata Relazione finale sul piano della performance 2020,
redatta ai sensi dell’art. 10, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 150/2009, parte
integrante e sostanziale del presente atto, validata dal Nucleo di valutazione.

2. Di disporre che il presente atto venga  pubblicata,  ai sensi dell'articolo 10,
comma 8, lettera b) del d.lgs. 33/2013 nella sezione Trasparenza del sito web
istituzionale insieme alla  relazione  dell’ Organo di Valutazione ai sensi di
quanto al punto precedente in ordine ai risultati conseguiti dall’Ente nel corso
dell’anno 2020;

3. Di dichiarare la presente deliberazione, previa separata ed unanime
votazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs.
267/2000.

PARERE:   in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: Il Responsabile del servizio
TRALDI Anna

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Contabilità

Data: 28-06-2021 Il Responsabile del servizio
Manco Maria Fernanda

DELIBERA DI GIUNTA n.109 del 28-06-2021 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 3



DELIBERA DI GIUNTA n.109 del 28-06-2021 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 4



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. MENOZZI Paolo F.to Dott.ssa TRALDI Anna

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente
comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00.

N° 778

Li  29-06-021

SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa TRALDI Anna

___________________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.
Lì,

SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa TRALDI Anna

DELIBERA DI GIUNTA n.109 del 28-06-2021 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 5


